patet de alitibus: et in nūc nō susci-
pit magi et ming: q̄ r̄: **I**n oppositū ē
phs in lra: **¶** Pro quo
Scedū q̄ p̄q̄ phs ondit q̄ sbe sensibi-
les s̄t cōpōitē ex mā et for: q̄nt̄ r̄q̄nt̄ de
p̄n: fori. Et q̄ plo p̄cipue det̄n̄uit de
p̄ncipio fori. ideo **A**q̄ det̄n̄at de p̄n: fori
q̄nt̄ ad ea q̄ plo attribuit ip̄i forme. Plo
aut̄ q̄nt̄ fori et ad sp̄es: et ad nūos. **I**nt̄
p̄mo videbit̄ de formis q̄nt̄ ad q̄nt̄ōes
ad sp̄es: 2^o q̄nt̄ ad nūos: **¶** Circa p̄m
est adūcēdū q̄ plo q̄nt̄ōes attribuit ip̄is
p̄ q̄nt̄ōes ad sp̄es. **P**rimū est q̄ nomen
s̄p̄i s̄t fori t̄m: et nō q̄nt̄ōes ex mā et
for: 2^o q̄ fori est aliq̄d p̄t̄ p̄tes mē: 3^o
q̄ forme s̄t ignābiles et icorruptibiles:
4^o q̄ forme s̄t sepāte s̄t cō sensibilibus.
¶ Quo ad p̄mū d̄: q̄ nomen sp̄i in se-
sibilibus nō s̄t fori t̄m. s̄t q̄nt̄ōes ex
mā et for: ut aīal nō est idem q̄d aīa / s̄t
est aīa in corp̄e. **A**ū p̄t̄ q̄ diffōes s̄bax s̄t
sibilibus nō debet dai p̄ formā t̄m / s̄t p̄ mā
et formā. **¶** R̄a si sp̄es in sensibilibus cōt̄
fori t̄m / t̄m idē cōt̄ q̄d q̄d est / et illud q̄ est
q̄d q̄d est. sicut idem ē aīa / et aīa ēē: Et
si sp̄es in sensibilibus nō s̄t fori t̄m / sed
q̄nt̄ōes ex mā et for: t̄m nō cōt̄ idem q̄d
q̄d est / et illud q̄ est / ut nō est idem
hō et hōis ēē. et rō huius tanta fuit in
sephō. **¶** Quo ad 2^o d̄: q̄ fori ē aliq̄d
p̄t̄ p̄tes mē. sicut sillaba nō solū ē lit̄e
ex q̄bq̄ cōpōit̄. s̄t ē aliq̄d aliud q̄d ē fori et
ordo l̄r̄az. Et ita fori ē aliq̄d p̄t̄ māz (q̄d
nō est ita itelligēdū q̄si fori s̄t sepāta
s̄t cō a p̄tibq̄ mē: s̄t q̄ ē alia nā a p̄tibq̄
mē. **¶** Quo ad 3^o d̄: q̄ si ponantur
forme sepāte a mā, ille s̄t suā nāz s̄t
ignābiles et icorruptibiles / et p̄ se: et p̄

99
actūs. **¶** P̄t̄ q̄ ad formā seq̄t̄ ēē. et ideo
fori s̄t est / et nō icorrupt̄. n̄ tale ēē / idē
geat defēte. sicut ēē fori māliū q̄d
idiget mā t̄m defēte: q̄ nō s̄t in se s̄t
sistētes. **¶** Cū q̄ ad fori sepātas seq̄t̄
ēē / et illud ēē nō idiget defēte / cū
s̄t forme subsistētes. seq̄t̄ q̄ s̄t suā nāz
s̄t p̄t̄ue. **¶** Sed forme q̄ s̄t in mā s̄t
ignābiles et icorruptibiles p̄ se / s̄t gnānt̄
et icorrupt̄ p̄ actūs ad gnānt̄ōes et cor-
ruptōes sup̄pōit̄. cū m̄est tal̄ gnānt̄ō
et icorruptio p̄ māz. **¶** On̄sū est em̄ in
sephō huius q̄ fori nō s̄t: q̄ pari rōe nō
icorrupt̄: s̄t sup̄pōit̄ s̄t gnānt̄ et cor-
rupt̄. **¶** Quo ad 4^o d̄: on̄sū ē in sephō
q̄ ip̄q̄ est ponē aliq̄s sp̄es sepātas a
sensibilibus / q̄ cōt̄ q̄d addit̄es et s̄t sen-
sibilibus: ut ip̄q̄ est ponē hōcā hōis
sepāta a p̄t̄ialibq̄ hōis. **¶** Q̄nt̄
ad 2^o d̄: q̄ sp̄es l̄ forme rerū
assilant̄. nūc / quo ad q̄nt̄ōes. **¶** P̄mū ē
q̄ sicut nūc diuisibil̄ est. et in resoluē
ad id̄sibilibus aliq̄ s̄t ad v̄ntate q̄d̄
est: ita diffōes sp̄es diuisibiles s̄t s̄t
cū nō s̄t id̄sibiles in ip̄sū. s̄t resoluē
in aliq̄ id̄sibilibus. **¶** **A**ū gr̄a. diffō hōis
resolubil̄ est in gen̄ et d̄as / s̄t aīal
et rōe. et vlt̄ig diffō aīal ē diuisibil̄
in aīatū et sensibile. Et nō ē p̄cedē in
ip̄sū / s̄t est stat̄ in aliq̄ q̄d nō est
āpl̄ig diuisibile in gen̄ et d̄as. s̄t
s̄t p̄plex ut s̄t. **¶** 2^o d̄: in quo assilant̄
est q̄ sicut in nūc addit̄a l̄ s̄t s̄t
v̄ntate vaiat̄ sp̄es nūc: ita addit̄a l̄
s̄t s̄t vna d̄a nō vaiat̄ diffō. et
q̄d q̄d est ēē rei. ut s̄t aīatū sensibile
est diffō aīal: s̄t addit̄a (rōi) nō ē diffō
aīal / s̄t hōis: et si auf̄cat̄ ab cōt̄sibile
extat̄ diffō plate. **¶** Rō v̄trūq̄ est / q̄a

vltia vnitatis dat spem nuus: et vltia
 dia dat spem diffidibz ¶ 7^m est
 qz sicut nuus est vng p vltiaz vnitare
 q dat spem nuus. Ita diff? (qz qd dicitur ex
 gne et dia) e vna p diam q e tmg
 diffidibz. Et sicut spes copoita ex ma et
 for. for dat spem rei. Et quo pz q
 nuus no est vng (sicut idisibile e vnu)
 cu qponat ex mltz vnitatibz. Nec eq
 nuus est vng sola p collcoz vnitatu
 sicut arerug lapidu est vng. qz sic
 no eet vng vniqz ne l' spet: s' e vng
 p forma vna s' p vltima vnitare q e
 for nuu. et q dat spem nuu. Et sicut spes
 copoita ex ma et ma no est vna sicut
 idisibile est vnu: nec e vna p collcoz
 me et forme: s' e vna p forma q facit
 p se vnu cu ma. et dat spem rei ¶ 8^m
 est: qz sicut nuus no suscipit magi et
 ming (qz nuus qst in alia deriato. au
 si aliqd addat' vl' subtrahat' spes nuu vaiaat'
 Ita spes l' for si se no suscipit magi et
 ming. mo aliq addito l' subitio vaiaat'
 spes. D' si for suscipiat magis et mi
 ng. hoc e ex pte me in q suscipitur:
 vt albedo no suscipit magi et ming. s' albu.
 ¶ Ad roes an oppoi ¶ Ad pma d' q
 in nuus solu pcedit in istu m po. et
 hoc solu pro qto adduo in nuus qseqt'
 ditione gnuu in q pcedit ad ptes q
 hnt roes me: vn pz q no pcedit in
 istu s' formi. ¶ 2o: aliaz ronu pz ex
 ¶ 3o: vty actiuu sit ¶ 4o: q sic. Illoz e ma qst
 adiuice tismubilia: s' vnu actus tsm
 mutat' in aliud sibi coriu. vt calidu in
 frigidu: s' actiuu est ma. ¶ In oppoi
 tu est an? ¶ Pro rnsione

Scedu q ad dubiu qformit ad tunc
 ponet' aliq pces ¶ 1o: est q om' tsm
 mutabiliu adiuice e eade ma p: lin
 me pte snt diuse. Est m' eade ma
 no p form aliqua. s' est eade p carena
 distiguet'. pte s' in se qsidat' no lz aliq
 form. s' me pte s' diuse. qz e alia ma
 flegmat' et alia colere. na pta matia
 flegmat' e pigne et dulce. et ma colere
 e amax: s' in ma p' est eade. Isti p' ad
 logu fuit pbata in p' phi' et de gnaoe
 ¶ 2o: licet om' gnabiliu sit vna ma.
 tu snt diusa entia. tu p' diusitate caru
 efficietu. tu p' diusitate me pte. na est
 alia ma p' vniq. et alia alia. licet eade.
 sit ma rōe. eq et azini: qz in agētia s' s'
 diusa. et me pte diuse: ideo equi et azini
 s' diusa ¶ 3o: Cu vniq sit ples te. qren
 can' aliq no debet rōdi vna ca tm. sed
 oes. vt si qrat q est ca hois. rōdebit q
 ca mat' eig e me struu. s' ca efficiēs e forma
 qd mouet ad gnatione. ca forl e qd qd
 eat ce hois. ca final p' diu for hois qe
 finis gnatois. vl' opatio s' felicitas q est
 finis rei genite. Et no solu oportet rōde
 cas remotas (qz p cas no habet agnito in
 in vli erupste) s' qz cas p' xias h' p' qd h' r'
 agnito p' et p' r' vt si qrat q e ma
 hois: no b' rōdet igne l' tra. s' debet
 rōdi. q sit m' struu ¶ 4o: In corp' oibz e
 lastibz qst p' p' r' l' no e ma: l' e ma aliq
 rōis cu ma istoz gnabiliu. Et in eis no
 est ma si ampiat' ma p' est s' b' m' gna
 tois et in pō ad gnatois forme. ¶ 5o: est
 ma gnatois alia a ma gnabiliu. ¶ 6o: el
 in eo no est ma gnabiliu. l' s' mobil
 s' d' m' loū. i. In celo e ma no s' b' gnao:
 sed s' b' motu locali ¶ 7o: Actiuu no e